HỘI NGHỊ KHOA HỌC TAI MŨI HỌNG TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIX

21 - 23 tháng 10 năm 2016 - Thành phố Đà Nẵng

Ban Tổ Chức Hội nghị

Email: hoitmh.hanoi@yahoo.com Website: www.hoitmhvn.com

Hà Nội, ngày 20 tháng 05 năm 2016

THÔNG BÁO
(Cập nhật thông tin về chương trình hội nghị TMH toàn quốc lần thứ 19)

Kính gửi: Các Quý Công ty/ Tổ chức

Thay mặt cho Hội Tai Mũi Họng Viêt Nam, chúng tôi xin gửi tới Quý công ty/ tổ chức

một số thông tin về các hoạt đồng sẽ được tổ chức trong khuôn khổ HỘI NGHỊ KHOA

HỌC TAI MŨI HỌNG TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIX diễn ra từ ngày 21 – 23 tháng 10 tại

Trung tâm hội nghị quốc tế Furama, thành phố Đà Nẵng, cụ thể như sau:

o Truyền hình trực tiếp một số ca phẫu thuật do các chuyên gia nước ngoài

thực hiện từ Bệnh viện đa khoa Đà Nẵng tới Hội nghị và phát trên trang

website của Hội Tai Mũi Họng Việt Nam

o Phát trực tiếp một số phiên báo cáo (chọn lọc) trên trang website  chính thức

của Hội Tai Mũi Họng.

 Đồng thời, chương trình hội nghị năm nay sẽ só sự kết hợp với các Hội bạn như Hội

Hô hấp Việt Nam, Hội Răng Hàm Mặt Việt Nam, Hội Nội tiết – Đái tháo đường, Hội Ung

thư, Hội Nhi khoa, Hội Ngoại khoa … để đưa ra các chuyên đề báo cáo liên quan như:

o Chuyên đề Mối liên quan giữa Hen phế quản và Viêm mũi dị ứng

o Chuyên để Viêm đường hô hấp dưới ở trẻ em

o Chuyên đề Xử lý chấn thương vùng sọ mặt

o Chuyên đề Phẫu thuật tuyến giáp: chỉ định – kỹ thuật – tai biến

o Chuyên đề Phẫu thuật tạo hình đường tiêu hóa trong đièu trị ung thư thanh

quản lan rộng

o Chuyên đề Xạ trị, hóa trị ung thư đầu cổ

o Chuyên đề xạ trị, điều biến liều trong ung thư đầu cổ, điều trị u dây thần

kinh thính giác bằng dao Gamma

Quý công ty/tổ chức vui lòng cập nhật thông tin đồng thời kết hợp với Ban tổ chức để

góp phần vào sự thành công của sự kiện quan trọng này.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ với:

BAN THƯ KÝ HỘI NGHỊ:

- TS. Vũ Trường Phong – Phó Tổng Thư ký, Chánh văn phòng Hội TMH Việt Nam

ĐT: 0913 533 887 – Email: hoitmh.hanoi@yahoo.com

- Ms. Vũ Bích Ngọc – Công ty Hoa Việt – Đại diện BTC

ĐT: 0973 843 968/ 0126 890 8290 – Email: ngoc.vu@hoavietmedia.com

mailto:hoitmh.hanoi@yahoo.com
http://www.hoitmhvn.com/
mailto:hoitmh.hanoi@yahoo.com
mailto:ngoc.vu@hoavietmedia.com

Xin chân thành cảm ơn và mong nhận được sự ủng hộ của Quý Công ty/ Tổ chức!

 HỘI TAI MŨI HỌNG VIỆT NAM

 CHỦ TỊCH

 PGS. TS. VÕ THANH QUANG

  GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TMH TW

	21 - 23 tháng 10 năm 2016 - Thành phố Đà Nẵng